

ГОДИШЕН ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА

на

„КОМПЛЕКСЕН ОНКОЛОГИЧЕН ЦЕНТЪР - БУРГАС“ ЕООД

за 2018 година

Изготвен съгласно чл.39 от Закона за счетоводството и чл.100н,ал.7,т.2 от ЗППЦК

1. ИСПОЛЗВАЕМОСТ НА ЛЕГЛОВИЯ ФОНД

	Преминали болни		леглодни		степен на използваемост		среден престой	оборот		
	2018	2017	2018	2017	2018	2017		2018	2017	
„КОЦ-Бургас“ ЕООД	10 808	11 785	54 117	57 894	81,9%	87,6%	5,0	4,9	59,7	65,1
Отделение по медицинска онкология (общо), в т.ч.	7 110	8 536	18 134	18 384	63,8%	64,6%	2,6	2,1	91,2	109,4
▪ терапевтични легла	4 644	5 071	11 820	13 172	55,8%	62,2%	2,5	2,6	80,1	87,4
▪ легла за палиативни грижи	229	82	2 234	726	40,8%	13,3%	9,7	8,8	15,3	5,5
▪ осигурени места за краткотраен престой	2 237	3 056	4 080	4 486	223,6%	245,8%	1,8	1,5	447,4	611,2
Отделение по онкологична хирургия (общо) в т.ч.	1 859	1 831	5 557	6 180	72,5%	80,6%	3,0	3,4	88,5	87,2
▪ хирургични легла	1 283	1 263	4 169	4 747	71,4%	81,3%	3,3	3,7	80,2	78,9
▪ урологични легла	576	568	1 388	1 433	76,5%	78,5%	2,4	2,5	115,2	113,6
Отделение по онкогинекология	425	389	1 477	1 755	40,5%	48,1%	3,5	4,5	42,5	38,9
Отделение по лъчелечение (общо), в т.ч.	1 352	1 314	26 615	29 239	121,5%	133,5%	19,7	22,2	22,5	21,9
▪ терапевтични легла	427	399	7 570	8 422	51,6%	57,7%	17,7	21,1	10,7	10,0
▪ неосигурени места за краткотраен престой	925	915	19 045	20 817	260,9%	285,2%	20,6	22,7	46,3	45,7
ОАИЛ	417	427	909	924	41,5%	42,2%	2,2	2,2	69,5	71,2
Отделение по онкогастроентерология	475	469	1 425	1 412	65,1%	64,5%	3,0	3,0	79,2	78,2

2. БРОЙ ЛЕГЛА ПО СТРУКТУРНИ ЗВЕНА

средногодишен брой легла	Отделение по Медицинска онкология		Отделение по лъчелечение		Отделение по онкологична хирургия	Отделение по онкогинекология	ОАИЛ	Отделение по онкогастр
	стационар	осигурени места за краткотраен престой до 12	стационар	неосигурени места за краткотраен престой до 12				

		ч.		ч.				О- енте роло -гия
2018 г. – 181	73	5	40	20	21	10	6	6
2017 г. – 181	73	5	40	20	21	10	6	6

	используемость на леглата в дни		среднодневна заетост на леглата	
	2018 г.	2017 г.	2018 г.	2017 г.
«КОЦ-Бургас» ЕООД	299,0	319,8	148,2	158,5
Отделение по медицинска онкология	232,5	235,79	181,3	196,4
▪ терапевтични легла	203,8	227,03	118,2	131,6
▪ палиативни легла	148,9	48,5	22,3	7,2
▪ осигурени места за краткотраен престой до 12 ч.	816	894,6	40,8	44,7
Отделение по онкологична хирургия	264	294,3	15,2	16,9
Отделение по онкогинекология	147,7	175,5	4,0	4,8
Отделение по лъчелечение	443,5	487,3	72,9	53,4
▪ стационар (без места за краткотраен престой до 12 ч.)	188,3	210,5	20,6	80,1
▪ неосигурени места за краткотраен престой до 12 ч.	952,3	1 040,8	52,2	57,0
ОАМП	152,0	154,0	2,5	2,5
Отделение по онкогастроентерология	237,6	235,5	3,0	3,0

1. Пациенти по клинични пътеки за 2018 г.

Преминали пациенти по клинични пътеки	брой	процент
2018 година	8 383	77,6%
2017 година	8 533	72,4%

№ НА КЛИНИЧНА ПЪТЕКА	ЯНУАРИ И	ФЕВРУ- АРИ	МАРТ	АПРИ Л	МАЙ	ЮНИ	ЮЛИ	АВГУСТ	СЕН- ТЕМ- БРИ	ОКТО МБРИ	НОЕМ- БРИ	ДЕКЕМ БРИ	ОБЩО ЗА ПЪТЕ- КАТА
68	4	7	6	5	7	6	5	5	3	4	4	4	60
69	9	26	19	18	13	22	18	31	12	23	19	21	231
71	11	8	0	1	12	10	14	10	16	8	10	4	104
72	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
74	4	11	5	11	7	5	6	4	8	6	9	6	82
114	0	0	0	0	1	1	0	1	0	0	0	0	3
141	9	14	15	13	10	13	12	15	13	20	17	20	171
143	4	4	2	5	5	6	7	10	7	8	3	6	67
144	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
147	3	4	6	6	3	5	7	0	2	3	2	1	42
148	0	0	0	1	2	0	0	0	2	0	1	0	6
149	0	0	0	1	1	0	0	1	0	0	0	0	3
152	23	23	18	33	20	19	16	19	13	18	22	20	244
154	2	0	4	0	0	1	1	2	1	1	3	1	16
155	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
160	5	5	4	6	2	3	3	2	1	4	6	5	46
161	2	2	3	3	2	2	4	1	5	1	1	1	27
162	2	0	0	0	1	2	0	1	0	1	3	0	10
163	14	21	13	18	21	32	13	26	25	33	25	14	255
167	3	4	1	4	2	2	2	1	2	1	1	1	24
171	3	1	3	0	4	0	1	4	1	0	0	1	18
173	1	0	0	2	1	1	1	0	0	0	0	0	6
175	21	18	11	11	12	5	18	11	15	14	18	17	171
177	0	0	1	2	2	1	1	3	2	2	0	2	16
180	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
190	0	0	0	1	0	2	0	0	0	0	0	0	5
193	12	18	20	12	13	16	15	12	17	20	15	31	201
194	12	11	20	18	13	13	8	18	12	13	9	18	165
199.1	13	20	19	13	18	21	22	11	24	25	22	11	219
199.2	7	6	7	8	8	7	3	5	6	11	11	9	88
240	357	321	368	353	317	400	390	412	355	398	441	398	4510
241.1	0	2	0	1	2	1	0	1	1	0	2	0	10
241.2	3	4	7	2	4	9	6	6	10	9	6	9	75

№ НА КЛИНИЧНА ПЪТЕКА	ЯНУАР И	ФЕВРУ- АРИ	МАРТ	АПРИ Л	МАЙ	ЮНИ	ЮЛИ	АВГУСТ	СЕП- ТЕМ- ВРИ	ОКТО МВРИ	НОЕМ- ВРИ	ДЕКЕМ ВРИ	ОБЩО ЗА ПЪТЕ- КАТА
246	15	20	6	13	10	19	12	10	18	28	35	26	212
247	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
250.1	14	13	20	19	23	27	17	5	11	10	15	13	187
250.2	0	0	1	0	1	2	1	0	2	2	4	1	14
251.1	18	19	29	26	8	23	15	13	25	20	16	18	230
251.2	31	54	37	53	42	39	45	54	38	41	41	42	517
252.1	10	7	6	7	8	15	14	20	9	11	14	7	128
252.2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
253	19	23	16	13	18	17	15	31	23	15	13	17	220
999	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ОБЩО	631	666	668	679	613	747	692	745	679	751	788	724	8 383

4. Амбулаторни процедури за 2018 г.

	2018 г.	2017 г.
АПр. 4	0	0
АПр. 5	2 826	3 313
АПр. 6	3 961	4 006
АПр. 7	7 249	7 563
АПр. 8	317	252
АПр. 25	0	0
АПр. 26	0	0
АПр. 34	2	0
АПр. 35	388	419
АПр. 38	2 034	2 088
АПр. 99	0	1
Общо:	16 777	17 642

Оперативна дейност

1. ПРЕДОПЕРАТИВЕН ПРЕСТОЙ И ОПЕРАТИВНА АКТИВНОСТ

структурно звено	предоперативен престой		оперативна активност		среден болничен престой на опериран болен		следоперативен престой	
	2018 г.	2017 г.	2018 г.	2017 г.	2018 г.	2017 г.	2018 г.	2017 г.
Отделение по онкологична хирургия (общо) в т.ч.	1,05	1,85	99%	98,3%	4,3	5	3,1	3
▪ хирургични легла	1	1	99,6%	99%	5,3	6,3	4,5	4
▪ урологични легла	0,8	0,8	97,5%	97%	2,5	2,85	1,7	2
Отделение по онкогинекология	1,1	1,1	98,4%	98,6%	3,5	4,4	3,1	3,9

2. ОПЕРАТИВНИ ИНТЕРВЕНЦИИ ИЗВЪРШЕНИ В СТАЦИОНАРА (ПО ТЕЖЕСТ)

структурно звено	МНОГО ГОЛЯМА		ГОЛЯМА		СРЕДНА		МАЛКА		ОБЩО	
	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017
Отделение по онкологична хирургия (общо) в т.ч.	41-3%	53-4%	605-41%	542-38%	324-22%	320-22,5%	497-34%	501-35,4%	1 467	1 416
▪ хирургични легла	34-4%	45-5%	342-37%	333-37%	301-33%	293-33%	238-26%	221-25%	915	892
▪ урологични легла	7-1%	8-2%	263-48%	209-40%	23-4%	27-5%	259-47%	280-53%	552	524
Отделение по онкогинекология	100-26,5%	151-42,9%	10-2,6%	15-4,3%	268-71%	186-52,8%	0-0%	0-0%	378	352
Общо за „КОЛ-Бургас“ ЕООД	141-7,6%	204-11,5%	615-33,3%	557-31,5%	592-32,1%	506-28,6%	497-27,0%	501-28,3%	1 845	1 768

3. СПЕШНИ ОПЕРАЦИИ В „КОЦ-БУРГАС“ ЕООД

структурно звено		спешни	
		2018 г.	2017 г.
Отделение по онкологична хирургия (общо) в т.ч.		60 - 4%	45 - 3%
▪ хирургични легла		6 - 6,6%	45 - 5%
▪ урологични легла		0 - 0%	0 - 0%
Отделение по онкогинекология		10 - 2,6%	4 - 1,1%
Общо за „КОЦ-Бургас“ ЕООД		70 - 3,8%	49 - 2,8%

4. ВИД НА ОПЕРАЦИИТЕ – ЗЛОКАЧЕСТВЕНИ, Са in situ, ПРЕКАНЦЕРОЗИ, ДОБРОКАЧЕСТВЕНИ, НЕОНКОЛОГИЧНИ

структурно звено	злокачествени		Са in situ		преканцерози		доброкачествени		Общо	
	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017
Отделение по онкологична хирургия (общо) в т.ч.	954-65%	819-58%	4-0,3%	3-0,2%	131-9%	124-8,75%	378-25,8%	470-33,2%	1467	1416
▪ хирургични легла	633-69%	585-66%	4-0,4%	3-0,3%	130-14%	123-14%	148-16%	181-20%	915	892
▪ урологични легла	321-58%	234-44,6%	0-0%	0-0%	1-0,2%	1-0,2%	230-42%	289-55%	552	524
Отделение по онкогинекология	65-17,2%	86-24,4%	6-1,6%	2-0,6%	13-3,4%	29-8,2%	294-77,8%	235-66,8%	378	352
Общо за „КОЦ-Бургас“ ЕООД	1 019-55,2%	905-51,2%	10-0,5%	5-0,3%	144-7,8%	153-8,6%	672-36,4%	705-39,9%	1 845	1768

5. ПРОЦЕНТ РАДИКАЛНИ И ПАЛПАТИВНИ ОПЕРАЦИИ

структурно звено	злокачествени		радикални		палпативни	
	2018 г.	2017 г.	2018 г.	2017 г.	2018 г.	2017 г.
Отделение по онкологична хирургия (общо) в т.ч.	958-65%	822-58%	792-83%	663-81%	166-17%	159-19%
▪ хирургични легла	637-69,6%	588-66,0%	511-80%	462-79%	126-20%	126-21%
▪ урологични легла	321-58%	234-44,6%	281-87,5%	201-86%	40-12,5%	33-14%
Отделение по онкогинекология	65-17,2%	86-24,4%	62-95,4%	82-95,3%	3-4,6%	4-4,7%
Общо за „КОЦ-Бургас“ ЕООД	1 023-55,4%	908-51,3%	854-83,5%	745-82,0%	169-16,5%	163-18,0%

6. ИЗСЛЕДВАНИЯ ИЗВЪРШЕНИ В ЕНДОСКОПСКИ КАБИНЕТ

	Брой изследвания			
	2018 г.		2017 г.	
	стационар	амбулатория	стационар	амбулатория
горна ендоскопия	191	26	150	28
должна ендоскопия, от тях	391	34	313	28
■ полипектомия	231	6	224	14
общо:	582	60	463	56
всичко:	642		519	

7. УСЛОЖНЕНИЯ ОТ ДИАГНОСТИЧНО-ЛЕЧЕБНИ ПРОЦЕДУРИ

по вид	Отделение по медицинска онкология	
	2018 г.	2017 г.
■ анемичен синдром	207-2,9%	212-2,5%
■ задух	27-0,4%	40-0,5%
■ левкопения	55-0,7%	83-1%
■ диария	13-0,2%	18-0,2%
■ фебрилитет	21-0,3%	19-0,2%
■ афтозен стоматит	5-0,1%	6-0,1%
Общо:	328-4,6%	378-4,4%

8. УСЛОЖНЕНИЯ ОТ ПРОВЕДЕНОТО ОПЕРАТИВНО ЛЕЧЕНИЕ

	Отделение по онкологична хирургия	Отделение по онкогинекология	ОАИЛ		Отделение по онкогастроентерология	Общо за „КОЦ-Бургас“ ЕООД		
	2018 г.	2017 г.	2018 г.	2017 г.	2018 г.	2017 г.	2018 г.	2017 г.

Интраоперативни усложнения:	Отделение по онкологична хирургия		Отделение по онкогинекология		ОАИЛ		Отделение по онкогастроентерология		Общо за „КОЦ-Бургас“ ЕООД	
	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
Следоперативни усложнения /до 7 дни/:	18-1,2%	12-0,84%	1-0,3%	6-1,7%	28-1,52%	14-0,79%	0-0%	1-0,2%	47-0,55%	33-0,9%
▪ инфекциозни	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
▪ хеморагични	0-0%	1-0,07%	0-0%	0-0%	6-0,3%	3-0,18%	0-0%	0-0%	6-0,3%	4-0,08%
▪ стомашно-чревни	6-0,4%	0-0%	0-0%	1-0,25%	7-0,35%	4-0,22%	0-0%	0-0%	13-0,65%	6-0,12%
▪ кръвене от влагалище	0-0%	0-0%	0-0%	1-0,25%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	1-0,02%
▪ белодробно	2-0,1%	1-0,07%	0-0%	0-0%	4-0,2%	1-0,06%	0-0%	0-0%	6-0,3%	2-0,04%
▪ отделителни система	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	3-0,15%	2-0,11%	0-0%	0-0%	3-0,15%	2-0,04%
▪ мезотелиална тромбоза	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
▪ сърдечно-съдова недостатъчност	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
▪ кардиологични	3-0,2%	1-0,07%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	3-0,15%	1-0,02%
▪ реоперации	5-0,3%	7-0,49%	1-0,3%	2-0,6%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	6-0,3%	9-0,18%
▪ ОДН	0-0%	2-0,14%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%		2-0,04%
▪ сепсис	2-0,1%	0-0%	0-0%	0-0%	1-0,05%	0-0%	0-0%	0-0%	3-0,15%	0-0%
▪ ССС	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	7-0,35%	4-0,22%	0-0%	0-0%	7-0,35%	4-0,08%
▪ дехисценция на оп.рана	0-0%	0-0%	0-0%	1-0,25%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	1-0,02%
▪ кома с неясна етиология	0-0%	0-0%	0-0%	1-0,25%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	1-0,02%

9. ОБЩО УСЛОЖНЕНИЯ ЗА ЛЕЧЕБНОТО ЗАВЕДЕНИЕ

	2018 г.	2017 г.
инфекциозни	0 – 0%	0 – 0%
хеморагични	6 – 0,06%	4 – 0,04%
диария	13 – 0,13%	18 – 0,18%
реоперации	6 – 0,06%	9 – 0,09%
урологични	0 – 0%	2 – 0,02%
левкопения	55 – 0,55%	83 – 0,83%
задух (ОДН)	27 – 0,27%	42 – 0,42%
анемичен синдром	207 – 2,07%	212 – 2,12%

Беподробно	6 – 0,06%	2 – 0,02%
сепсис	3 – 0,03%	0 – 0%
отделителна система	3 – 0,03%	0 – 0%
фебрилитет	21 – 0,21%	19 – 0,19%
кардиологични	3 – 0,03%	1 – 0,01%
кръвене от влагалище	0 – 0%	1 – 0,01%
афтозен stomатит	5 – 0,05%	6 – 0,06%
стомашно-чревни	13 – 0,13%	6 – 0,06%
мезотелиална тромбоза	0 – 0%	0 – 0%
дилатация на стомах	0 – 0%	0 – 0%
ССС	7 – 0,07%	4 – 0,04%
дехисценция на оперативна рана	0 – 0%	1 – 0,04%
кома с неясна етиология	0 – 0%	1 – 0,04%
ОБЩО:	375 – 3,5%	411 – 3,5%

10. ВИД НА ПРОВЕДЕНТО ЛЕЧЕНИЕ

преминали болни	оперирани		провели лъчете- рапия		горна и долна ендоскопия		провели химиотерапия		палпационни грижи		симптома- тично лечение	
	брой	%	брой	%	брой	%	брой	%	брой	%	брой	%
2018 г.	10 808	17,11%	1 308	12,11%	582	5,4%	4 292	39,7%	229	2,1%	2 589	24,0%
2018 г.	11 785	15,0%	1 265	10,7%	519	4,4%	6 133	52,0%	226	1,9%	2 177	18,5%

11. РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНТО ЛЕЧЕНИЕ

структурно звено	напуснали стационара	оздравели	с подобрение	без изменение	влошени	болнична смъртност	преведени вот др. ЛЗ със стационар
Уделение по медицинска онкология (общо), в т.ч.	6 900	0-0%	1 423-20,6%	5 084-73,7%	190-2,7%	190-2,7%	13-0,2%
терапевтични легла	4 532	0-0%	1 213-26,7%	3 057-67,5%	155-3,4%	96-2,1%	11-0,2%
легла за палпационни	131	0-0%	0-0%	0-0%	35-26,7%	94-71,9%	2-1,5%

Грижи																			
осигурени места за краткотраен престой	2 237	0-0%	210-9,4%	2 027-90,6%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
Удделение по онкологична хирургични легла	1 485	847-57%	558-37,5%	68-4,6%	0-0%	12-0,8%	0-0%	12-0,8%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
Урологични легла	919	732-80%	143-15,6%	32-3,5%	0-0%	12-1,3%	0-0%	12-1,3%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
Удделение по онкогинекологија	566	115-20%	415-73%	36-7%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
Удделение по лт-челечение общо, в т.ч.	385	251-65,4%	122-31,8%	10-2,6%	1-0,26%	1-0,26%	0-0%	1-0,26%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
Терапевтични легла	1 308	0-0%	817-63,1%	467-35,7%	17-1,3%	7-0,5%	0-0%	7-0,5%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
неосигурени с легла места за краткотраен престой	417	0-0%	236-56,6%	168-40,3%	9-2,2%	4-1,0%	0-0%	4-1,0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
места за краткотраен престой	891	0-0%	581-65,2	299-33,6%	8-0,9%	3-0,3%	0-0%	3-0,3%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
ДАИЛ	12	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
Удделение по онкогастроентерологија	475	0-0%	441-92,8%	32-6,7%	0-0%	2-0,5%	0-0%	2-0,5%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
Убшо за 2018 г.	10 565	1 098-10,4%	3 361-31,8%	5 661-53,6%	208-210%	224-2,1%	13-0,1%	224-2,1%	13-0,1%	13-0,1%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
Убшо за 2017 г.	11 576	944-8,2%	3 097-26,6%	7 149-61,8%	193-1,7%	187-1,6%	6-0,1%	187-1,6%	6-0,1%	6-0,1%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
Убшо за 2018 за легла за краткотраен престой	3 128	0-0%	791-25,3%	2 326-74,4%	8-0,3%	3-0,1%	0-0%	3-0,1%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
Убшо за 2017 за легла за краткотраен престой	3 934	0-0%	761-19,3%	3 156-80,2%	14-0,4%	3-0,1%	0-0%	3-0,1%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%

12. БРОЈ АНКЕТИРАНИ

Број анкетирани в ЛЗ 1 769 – от 16 576 преминали - 10,7%		Насочени от						Оценка				
анкетирани стационар	ОПЛ	ДКЦ	друго ЛЗ	собствено желание	многу добра	добра	задоволителна	лоша				
2018	1 207 от 10 993-11,0%	761-63,0%	271-22,5%	60-5,0%	115-9,5%	1 015-84,1%	178-14,7%	14-1,2%	0-0%			
2017	1 319 от 745-	273-	110-	191-8,3%	1 034-78,4%	199-15,1%	69-5,2%	17-1,3%				

12 008- 11,0%	56,5%	20,7%	8,3%					
Брой анкетиращи в клинична лаборатория	2018 г. анкетиращи 562 от 5 583 пациента (10,1%)			2017 г. анкетиращи 558 от 5 560 пациента (10,0%)				

13. БОЛНИЧНА СМЪРТНОСТ

интраоперативна %	при оперирани		следоперативна %		при неоперирани %		Общо %	
	2017 г.	2018 г.	2017 г.	2018 г.	2017 г.	2018 г.	2017 г.	2018 г.
2018 г. 0-0%	2017 г. 0-0%	2018 г. 22-1,2%	2017 г. 9-0,5%	2018 г. 202-1,9%	2017 г. 178-1,8%	2018 г. 224-2,1%	2017 г. 187-1,6%	

14. ПРИЧИНИ ЗА НЕПЛАНИРАНИТЕ РЕХОСПИТАЛИЗАЦИИ В РАМКИТЕ НА 1 МЕСЕЦ В „КОЦ-Бургас“ ЕООД

причини	Отделение по онкологична хирургия		Отделение по Медицинска онкология		Отделение по онкогинекология		Отделение по лъчелечение		Отделение по онкогастроентерология		Общо за „КОЦ-Бургас“ ЕООД	
	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017
задух	0-0%	0-0%	27-0,4%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	27-0,35%	0-0%
афтозен стоматит	0-0%	0-0%	5-0,1%	6-0,1%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	5-0,07%	6-0,06%
анемичен синдром	0-0%	0-0%	207-2,9%	212-2,5%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	207-2,7%	212-2,12%
абсцес	0-0%	1-0,1%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	1-0,01%
сатура	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
илеус	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
левкопения	0-0%	0-0%	55-0,7%	83-1%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	55-0,7%	83-0,83%
болки в стомаха	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	1-0,3%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	1-0,01%
диария	0-0%	0-0%	13-0,2%	18-0,2%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	13-0,2%	18-0,18%
хеморагия	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%
хематурия	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%	0-0%

17. СЪВПАДЕНИЕ НА ДИАГНОЗИТЕ

ВИД ДИАГНОЗА	ОТДЕЛЕНИЕ ПО ОНКОЛОГИЧНА ХИРУРГИЯ		ОТДЕЛЕНИЕ ПО ОНКОИНЕКЛОГИЯ		ОТДЕЛЕНИЕ ПО ОНКОГАСТРОЕН-ТЕРОЛОГИЯ		ОТДЕЛЕНИЕ ПО МЕДИЦИНСКА ОНКОЛОГИЯ	
	2018 г.	2017 г.	2018 г.	2017 г.	2018 г.	2017 г.	2018 г.	2017 г.
на приемния кабинет с окончателната	100%	100%	95,5%	100%	100%	100%	99,9%	99,9%
на предварителната с окончателната	100%	100%	94,4%	100%	100%	100%	99,9%	99,9%
на окончателната с патологоанатомичната	100%	100%	100%	99,9%	100%	100%	100%	100%

18. ПРЕМИНАЛИ БОЛНИ И ПРОВЕДЕНИ СЕАНСИ НА АПАРАТИТЕ В ОТДЕЛЕНИЕ ПО ЛЪЧЕЛЕНИЕ

	контактна рентгенова терапия		дълбока рентгенова терапия		линеен ускорител		общо	
	пациенти	сеанси	пациенти	сеанси	пациенти	сеанси	пациенти	сеанси
2018 г.	152	2 070	68	757	1 088	16 265	1 308	19 092
2017 г.	151	1 861	67	725	1 047	17 200	1 265	19 786

19. ДЕЙНОСТ НА КОНСУЛТАТИВНИТЕ КАБИНЕТИ

Кабинет по	първични прегледи		профилактични прегледи		диспансерно наблюдение		контролни прегледи		общо прегледи		средна часова натовареност		амбулаторни операции	
	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017
Кабинет по	1 604	1 936	374	626	1 530	1 510	1 200	903	4 708	4 975	3.2	3.3	6	15

Брой изследвания	18 434	19 082
А) Стационар		
Брой пациенти	2 917	2 873
Брой парафинови блокчета	8 641	8 938
Брой изследвания	17 692	18 298
Б) Амбулатория		
Брой пациенти	340	356
Брой парафинови блокчета	371	392
Брой изследвания	742	784
	ЦИТОЛОГИЯ	
	2018 година	2017 година
1. Клинични цитологични изследвания		
Брой пациенти	994	1 006
Брой препарати	4 173	4 140
А) Стационар		
Брой пациенти	732	694
Брой препарати	3 303	3 117
Б) Амбулатория		
Брой пациенти	262	312
Брой препарати	870	1 023

21. КЛИНИЧНА ЛАБОРАТОРИЯ

	2018 година		2017 година	
	АМБУЛАТОРИЯ	СТАЦИОНАР	АМБУЛАТОРИЯ	СТАЦИОНАР
Брой пациенти платени	5 433	21 430	5 373	21 145
общо	150		187	
Всичко пациенти	5 583	21 430	5 560	21 145
	27 013		26 705	
Хематология	8 816	31 329	8 581	31 326
Биохимия	28 549	116 008	25 679	117 626
коагулация	1 409	4 770	1 402	4 517
Инограми	765	2 207	733	2 170
Урини	763	1 677	750	1 640
Имунология	147	809	66	475
серулогия	0	0	0	0

ОКУЛТНИ КРЪВОИЗЛИВИ	0	0	0	0
Туморни маркери	829	37	770	20
Хормони	542	396	439	99
общ брой	41 820	157 233	38 420	157 873
Общ брой изследвания	199 053		196 293	

22. ИЗСЛЕДВАНИ В ОТДЕЛЕНИЕ ПО ЯДРЕНА МЕДИЦИНА

ВИД ИЗСЛЕДВАНЕ	2018 година				2017 година			
	пациенти	амбулатория	изследвания	пациенти	амбулатория	изследвания	пациенти	амбулатория
1. Сцинтиграфия на бял дроб	-	-	-	-	-	-	-	-
2. Сцинтиграфия на щитовидна жлеза с ^{99m} Tc	-	-	-	-	21	-	-	21
3. Сцинтиграфия на щитовидна жлеза с ¹³¹ I	-	13	-	13	-	-	5	6
3. Сцинтиграфия на бъбреци – динамична	-	40	-	40	-	-	37	37
4. Сцинтиграфия на бъбреци - статична	-	-	-	-	-	-	-	-
5. Сцинтиграфия на кости	-	792	-	792	-	-	834	869
6. Сцинтиграфия на слюнчени жлези	-	-	-	-	-	-	2	2
7. Сцинтиграфия с MIBI-гуморотропна	-	3	-	3	-	-	1	1
8. Лимфосцинтиграфия/на сентинелни л.в	-	-	-	-	-	-	2	2
9. Сцинтиграфия на тестиси	-	-	-	-	-	-	-	-
10. Сцинтиграфия на мозък	-	-	-	-	-	-	-	-
Всичко сцинтиграфии	-	-	-	-	-	-	902	938
11. RIA								
CA 15-3	609	2 414	609	2 414	732	2 318	732	2 318
PSA	224	885	224	885	265	931	265	931
CA 19-9	598	1 406	598	1 406	662	1 395	662	1 395
CA 125	178	400	178	400	296	439	296	439
CEA	216	540	216	540	185	430	185	430
Всичко RIA	1 825	5 645	1 825	5 645	2 140	5 513	2 140	5 513
Общо:	1 825	6 493	1 825	6 493	2 140	6 415	2 140	6 451

23. ОТДЕЛЕНИЕ ПО ОБРАЗНА ДИАГНОСТИКА

	Брой изследвания			
	2018 г.		2017 г.	
	амбулатория	стационар	амбулатория	стационар
Компютърна томография	1 279	505	1 282	359
ехографии	9 901	510	9 659	550
мамографии	20	0	22	0
рентгенографии	8 482	388	8 349	452
контрастни рентгенови изследвания				
■ урографии	0	0	0	0
■ стомах	0	3	0	0
■ иригографии	0	6	0	15
■ хранопровод	0	0	0	1
Общо:	19 682	1 412	19 312	1 377
	21 094		20 689	

Разпределение по стадии на постъпилите със злокачествени новообразувания

СТАДИИ	2018 година					2017 година				
	ООГ	ОЛП	ООХ	ОМО	ООГЕ „КОЦ“	ООГ	ОЛП	ООХ	ОМО	ООГЕ „КОЦ“
In situ	6-9,2%		-	-	-	6-0,1%	3-3,7%	-	-	3-0,1%
I-ви	40-61,5%	378-29,1%	340-35%	197-2,7%	1-1,6%	956-10,0%	379-50-61%	188-22%	106-1,19%	3-4,5%
II-ри	8-12,3%	340-26,1%	495-51%	1 373-19,3%	16-25,0%	2 232-23,5%	350-28,3%	304-36%	1 889-21,33%	12-18,2%
III-ти	11-17%	324-24,9%	125-13%	3 600-50,8%	10-15,6%	4 070-42,8%	21-25,6%	308-24,9%	4 403-49,68%	16-24,3%
IV-ти	-	259-19,9%	17-1,7%	1 936-27,2%	37-57,8%	2 249-23,6%	200-16,2%	67-58,4%	2 464-27,80%	35-53,0%

Постъпили в стационара според вида на нозологичната в %

	2018 година						2017 година					
	ООГ	ОЛЛ	ООХ	ОМО	ООГЕ	„КОЦ“	ООГ	ОЛЛ	ООХ	ОМО	ООГЕ	„КОЦ“
Злокачествени	65-17,2%	1 301-100%	973-65%	7 106-100%	64-13,3%	9 509-88,4%	86-24,2%	1 237-100%	840-58%	8 862-100%	66-14,9%	11 091-92,2%
Ca in situ	6-1,6%	-	4-0,3%	-	8-1,7%	18-0,2%	3-0,8%	-	3-0,2%	-	2-0,5%	8-0,1%
Прекандерози	13-3,4%	-	131-9%	-	21-4,4%	165-1,5%	29-8,1%	-	126-8,7%	-	33-7,4%	188-1,6%
Доброкачествени	294-77,8%	-	379-25,5%	-	386-80,6%	1 059-9,9%	238-66,9%	-	474-33%	-	34-77,2%	746-6,2%

Преминали болни през стационара по диагнози (най-често срещани)

Локализация	Преминали 2018 г.		Преминали 2017 г.	
	Брой	%	Брой	%
Ca gl. mammae	2 432	24,7%	3 621	30,7%
Ca bronchi	212	2,4%	170	1,4%
Ca ventriculi	767	8,7%	634	5,4%
Ca colonis	963	7,9%	650	5,5%
Ca recti	1 263	14,4%	1 193	10,1%
Ca colli uteri	458	5,2%	477	4,0%
Ca endometrii	177	2,0%	178	1,5%
Ca ovarii	466	5,3%	558	4,7%
Ca gl. prostatae	252	2,9%	256	2,2%
Ca ves. urinariae	514	5,9%	397	3,4%
Ca pulmonis	987	10,2%		
Доброкачествени образув. на ЖПТО	294	3,3%	238	2,0%

ОЦЕНКА

1. Стационарна дейност

Количествени показатели:

- През предходния отчетен период броя на преминалите болни се беше задържал на почти същото ниво. Наложените лимити от НЗОК стопират пациентопотока към лечебното заведение в резултат, на което през 2018 г. се наблюдава спад от 9,0%;
- При реализираните леглодни се наблюдава незначително намаление от 1,4%.
- Степента на използваемост е спаднала със 7,0%, средния престой е без промяна, а оборота е намалял с 9,0%;
- Тези показатели при местата за краткотраен престой до 12 часа са както следва: преминалите болни в Отделение по Медицинска онкология имат значителен спад от 36,6%, а в Отделение по лъчелечение има съвсем леко увеличение от 2,9%. Намалението в Отделение по Медицинска онкология се дължи на разкритата конкурентна структура на територията на гр. Бургас. При останалите показатели – леглодните са намалели в Отделение по Медицинска онкология (10,0%), в Отделение по лъчелечение намалението е от 9,3%, степента на използваемост е със спад в Отделение по Медицинска онкология от 9,9%, в Отделение по лъчелечение е -11,3%, средния престой и в двете звена е със статистически незначителна промяна, а оборотът е със значително намаление в Отделение по Медицинска онкология – 36,6%, докато в Отделение по лъчелечение намалението е по-малко – 10,2%;
- използваемостта бележи спад от 7%, а при среднодневната заетост на леглата намалението е от 7,0%;
- извършените оперативни интервенции са се увеличили с 3,3% в сравнение с предходната 2017 г.;
- в броя на преминалите пациенти по клинични пътеки има намаление, но процентът им от общо преминалите болни е по-голям с 5,2%

Индикатори за качеството на процеса

- средния престой на опериран болен в сравнение с 2017 г. в Отделение по онкологична хирургия е с 16,2% намаление, а в Отделение по онкогинекология има значително намаление от 25,7%;
- предоперативния престой в Отделение по онкологична хирургия е със значително намаление от 76,1%, в Отделение по онкогинекология е без промяна;
- добра оперативна активност и в двете оперативни звена (почти 100%);
- извършените операции по тежест са с добра структура.
- структурата по нозология на оперираните болни е отлична и се запазва тенденцията за висок процент на оперирани от злокачествени новообразувания и нисък на неонкологичните случаи. Както и досега се наблюдава завишен брой на доброкачествените оперативни интервенции в Отделение по онкогинекология, процента на хирургична радикалност е също с високи стойности;
- следоперативните усложнения са увеличени с 42,0%;

- процента на напусналите стационара оздравели пациенти е с 16,3% по-висок в сравнение с предходната година, а тези с подобрене са с 8,5% увеличтение.
- болничната смъртност общо за лечебното заведение е със значително увеличтение 19,8%, като увеличтение има и при следоперативната смъртност и в смъртността при неоперираниите. В лечебното заведение почти винаги се наблюдава висок процент на смъртността при неоперираниите, тъй като има пациенти по палиативна клинични пътеки, които са в терминален стадий при постъпването си;
- преминалите пациенти на апаратите в Отделение по лъчелечение са нараснали с 3,4%, а при сеансите има лек спад от 3,7%.

Резултати по отношение на диагностично-консултативната дейност

- В Специализираните диагностично-консултативни кабинети общия брой на преминалите болни е почти без промяна;
- В Отделение по клинична патология в общия брой хистологично изследвани пациенти е почти без промяна, а извършените изследвания са намалели с 3,5%, при цитологично изследваните пациенти и в двата показателя има незначително намаление;
- В Отделение по нуклеарна медицина при пациентите и изследванията има незначително увеличтение от 2,8%;
- В Клинична лаборатория както винаги се наблюдава увеличтение както при изследванията 1,4%, така и при пациентите 1,5%;
- В Отделение по Образна диагностика има съвсем леко увеличтение в броя на изследванията 2,0%;

Специфични индикатори за качеството на резултата от болничната медицинска помощ

Промяна на здравословното състояние на пациентите в процеса на провежданото лечение и след завършването му.

- оздравели пациенти – 1 098
- пациенти с подобрене – 3 361
- пациенти без промяна - 5 661
- пациенти с влошаване – 208.

Болничен леталитет – 224 пациенти – увеличен с 20,0%, в следоперативния има голямо увеличтение от над 100%, а смъртността при неоперираниите пациенти е нараснала с 19,8%.

Структура на приходите и разходите на лечебното заведение

Видове приходи	2018 година		2017 година	
	лева	%	лева	%
Приходи-парични потоци (без ДП)	30 515 405	100%	28 853 135	100%
Финансиране ДМА	220 678	0.72%	254 342	0.88%
Договор РЗОК	29 818 221	97.72%	28 326 128	98.17%
Платени мед. услуги	238 343	0.78%	196 490	0.68%
в т.ч. потребителска такса	4 338	0.01%	4 942	0.02%
Други приходи	233 824	0.77%	76 175	0.27%
в т.ч. признати приходи				
▪ от дарения	119 155		35 475	

(лева)

Видове разходи	2018 година		2017 година	
	лева	%	лева	%
1. Заплати и осигуровки	5 943 418	52.70%	5 534 041	55.24%
2. Медикаменти и мед. консумативи/без медикаменти и мед. изделия заплащани от РЗОК, кръв и кръвни продукти и изотопи по държавна субсидия/	1 419 499	12.59%	1 253 313	12.51%
3. Храна стационар	105 180	0.93%	118 632	1.18%
4. Материали, горива, ел. енергия, раб. облекло	518 837	4.60%	481 553	4.81%
5. Външни услуги	1 665 786	14.77%	860 723	8.59%
в това число:				
▪ текущи ремонти	17 939	0.16%	14 101	0.16%
▪ външни медицински услуги	238 614	2.12%	197 776	1.97%
▪ пране, дезинфекция, стерилизация	79 485	0.70%	73 654	0.74%
▪ абон. поддръжка мед. апаратура	752 197	6.67%	209 945	2.09%
▪ други външни	577 551	5.12%	365 247	3.63%
6. Други разходи	346 548	3.07%	387 113	3.86%
7. Амортизации	1 278 906	11.34%	1 384 143	13.81%
8. Текуща издръжка/без медикаменти и мед. изделия заплащани от РЗОК, кръв и кръвни продукти и изотопи по държавна субсидия/	11 278 174	100%	10 019 516	100%
9. Въведени ДМА	620 526		1 921 378	

(лева)

Икономически показатели за дейността – 2018 година

При изчисляване на икономическите показатели за дейността се приспадат извършените разходи за медикаменти и мед. изделия заплащани от РЗОК, кръв и кръвни продукти и изотопи по държавна субсидия.

	2018 г.	2017 г.
Среден разход на 1 преминал болен	1 847.40	1 550.42
Среден разход за 1 леглоден	368.95	344.56
Среден разход на 1 храноден	4.43	4.43
Среден разход на 1 лекарстводен	8.66	7.40

Икономически показатели за дейността по звена – 2018 г.

При изчисляване на икономическите показатели за дейността по звена се има предвид и извършените разходи за медикаменти и мед. изделия заплащани от РЗОК, кръв и кръвни продукти и изотопи по държавна субсидия.

	Отделение по онкогинекол огия		Отделение по онкологична хирургия		О А И Л		Отделение по Медицинска онкология		Отделение по лъчелечение		Отделение по онкогастроент е-рология	
	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017
Среден разход на 1 преминал болен	1352	1419	866	826	2024	1870	1950	1626	2710	2155	830	792
Среден разход за 1 легло	57452	55186	76645	71995	140673	133055	175501	177986	61073	47189	65697	61903
Среден разход за 1 леглоден	389	314	290	245	929	864	765	755	138	97	277	263
Среден разход на 1 лекарстводен	9	8	18	14	110	99	643	639	14	11	9	9

През 2018 година дружеството е реализирало приходи в х.лв. (ОПР) както следва :

№	показатели	2018г.	2017г.	2016г.								
1	Нетни приходи от продажби	30 057	28 522	23 155								
2	Приходи от финансираня	409	384	240								
3	Други приходи	113	40	27								
4	Финансови приходи	1	1	7								
	Приходи (ОПР)	2008г. 7405	2009г. 9 166	2010г. 9 252	2011г. 9 610	2012г. 10 099	2013г. 12 762	2014г. 15 541	2015г. 19 814	2016г. 23 429	2017г. 28 947	2018г. 30 580

Равнище на приходите през 2018 г. се е увеличило спрямо предходната година в абсолютна сума 1633 х.лв. Анализ на структурата на приходите показва увеличение на приходите от изпълнение на договори с РЗОК в абсолютна сума – 1492 х.лв и увеличение на приходите от платени медицински услуги в абсолютна сума – 42 х.лв.. Увеличени са приходите от финансиране в абсолютна сума – 25 х.лв. Увеличени са и другите приходи в абсолютна стойност – 73 х.лв. Не се наблюдава във финансовите приходи.

През 2018 г. дружеството е направило разходи /ОПР/ в размер на 30 526 х.лв. структурата на разходите е както следва :
(хил.лв.)

Показатели	2018г.	2017г.	Относителен дял в общите разходи 2018г.
Материали	21 291	19 737	69.75
Външни услуги	1 666	907	5.45
Заплати и други възнаграждения	5 040	4 711	16.51
Социални и здравни осигуровки	903	823	2.96
Амортизации	1 279	1 384	4.19
Други разходи	339	334	1.11
В т.ч. провизии за компенсируем отпусък и др. подобни задължения	282	275	0.92
Общо разходи от оперативна дейност	30 518	27 896	99.97
Финансови разходи	8	7	0.03
Общо разходи от обичайна дейност	30 526	27 903	100

Най – значимия дял в общите разходи има разхода за материали. В сумата на другите разходи 339 х.лв. е включена сумата 282 х.лв. представляваща сума на натрупващи се компенсируеми отпуски на персонала за 2018г. в размер на 234 х.лв., полагащите се осигуровки в размер на 48 х.лв.

Структурата на разходите за материали е както следва :

№ по ред	показател	2018г.	2017г.	Разлика в х.лв. 2018г./2017г.	Разлика в % 2018г./2017г.
1	лекарствени продукти	19 843	18 283	+1 560	108.53
2	медицински консумативи	824	854	-30	96.49
3	вода, горива, енергия	194	181	+13	107.18
4	храна за пациентите	105	119	-14	88.24
5	други материали	325	300	+25	108.33
	Общо разходи за суровини и материали	21 291	19 737	+1 554	107.87

(хил.лв)

Показатели	2018 г.	2017 г.	Разлика в х.лв. 2018г./2017г.	Разлика в % 2018г./2017г.
Материали	21 291	19 737	+1 554	107.87
Външни услуги	1 666	907	+759	183.68
Заплати и други възнаграждения	5 040	4 711	+329	106.98
Социални и здравни осигуровки	903	823	+80	109.72
Амортизации	1 279	1 384	-105	92.41
Други разходи	339	334	5	101.50
В т.ч. провизии за отпуски и др. подобни задължения	282	275	7	102.55
Общо разходи от оперативна дейност	30 518	27 896	+2 622	109.40
Финансови разходи	8	7	+1	114.29
Общо разходи от обичайна дейност	30 526	27 903	2 623	109.40

Дружеството отчита положителен финансов резултат за 2018 година, преди данъчно облагане 54 х.лв., а след приспадането на текущия данък по ЗКПО в размер на 48 х.лв. Въз основа на информацията представена в отчета за приходите и разходите и счетоводния баланс на дружеството за 2018 година представям следните показатели получени в резултат на финансово – счетоводен анализ:

Показатели	Текуща година - 2018 г.	Предходна година – 2018г.
Рентабилност		
Коеф. на рентабилност на приходите от продажби	0.002	0.033
Коеф. на рентабилност на собствения капитал	0.004	0.072
Коеф. на рентабилност на пасива	0.006	0.101
Коеф. на рентабилност на актива	0.002	0.042
Ефективност		
Коеф. на ефективност на разходите	1.00	1.04
Коеф. на ефективност на приходите	1.00	0.96
Ликвидност		
Коеф. на обща ликвидност	1.54	1.71
Коеф. на бърза ликвидност	1.30	1.56
Коеф. на незабавна ликвидност	0.51	0.62
Коеф. на абсолютна ликвидност	0.51	0.62
Финансова автономност		
Коеф. на финансова автономност	1.59	1.41
Коеф. на зъдлъжнелост	0.63	0.71

Данните показват стабилност в развитието на лечебното заведение за отчетната година. Коэффициентите за ефективност са показател за поддържането на оптимална финансова дисциплина. Коэффициентите за ликвидност говорят за способността на дружеството да покрива задълженията си във всеки момент с наличните си активи. Коэффициентът на задлъжнялост показва, че финансирането на дейността се извършва изцяло със собствени средства, без необходимост от заемобразно финансиране. Дружеството няма участие в капитала на други дружества.

Към 31.12.2018 година в баланса на дружеството са оповестени следните остатъци :

В актива на Баланса :

В баланса на дружеството, дълготрайните материални активи са представени по балансова стойност както следва:

- Сгради – 4 021 х.лв. ;
- Машини, произведено оборудване и апаратура – 8 278 х.лв. , която обединява балансовата стойност на : апаратура общо апаратура 1, апаратура 2, апаратура 3, апаратура 4/, произведено оборудване и компютърна техника ;

- Съоръжения и други - 72 х.лв. , която представлява балансовата стойност на стопански инвентар и транспортни средства.

Дружеството е поело ангажимент за придобиване на дълготрайни материални активи, включително авансови плащания на стойност 218 х.лв. (построяване на нова сграда за разполагане на отделение по нуклеарна медицина, построяване на нова сграда, за разполагане на стационарни отделения, придобиване на мултимедиялен пет-скенер и др.)

Комисия, назначена със Заповед извърши преглед на дълготрайните активи за наличие на условия за обезценка. Балансовата стойност на записаните дълготрайни активи не се различава съществено (не превишава) от пазарните възстановими цени, поради което не се налага обезценка.

В баланса на дружеството са представени материални запаси на стойност 1 310 х.лв. , от които медикаменти – 1 137 х.лв. , медицински консумативи – 159 х.лв. , материали – 14 х.лв.

Комисия, назначена със Заповед извърши преглед на материалните запаси за наличие на условия за обезценка. Цените, по които са заведени материалните запаси не превишават продажните пазарни цени, поради което не се налага обезценка.

Отразените в баланса вземания от клиенти в размер на 4303 х.лв. , произхождат от дължими суми за изпълнени клинични пътеки , клинични процедури за месец декември 2018 година и вложени лекарствени продукти и медицински изделия по клинични пътеки и процедури за месец ноември и декември 2018 година – 4104 х.лв. и 184 х.лв. от извършена медицинска дейност по клинични пътеки , клинични процедури, но неприето от РЗОК – Бургас като такива (надлимит) за 2015г., 2017г. и за 2018г., приложени са и спецификации. Вземания от други клиенти 15 х.лв. Другите вземания в размер на 45 х.лв., надвишен данък ДДС при внос 10 х.лв., 28 х.лв. гаранция по договор за наем, след проведен търг и 7 х.лв. вземане от служител. През месец януари и февруари 2019 г. са уредени вземанията от РЗОК – Бургас в размер на 4104 х.лв. , вземанията от другите клиенти в размер на 5 х.лв.

В Дружеството не е извършена обезценка на вземанията , т.к. няма условия за това и няма вземания, които да служат за залог и обезпечение.

В Баланса на предприятието са представени разходи за бъдещи периоди в размер на 49 х.лв. представляващ извършен абонамент за периодични медицински и икономически издания, суми по застраховки на имущество и медицински специалисти, абонаментно сервизно обслужване по договор за месец януари 2019г. Разходите за бъдещи периоди имат незначителен относителен дял в актива на Баланса .

Паричните средства в баланса на лечебното заведение са в размер на парични средства в брой – 8 х.лв и парични средства в разплащателни сметки – 2 830 х.лв.

В пасива на Баланса :

Записан капитал 6135 х.лв. равен на регистрирания капитал в съда.

Други резерви от 1903 х.лв., представляващи 8 х.лв. преотстъпени данъци от печалбата през 2002 г. по силата на ЗКПО, 34 х.лв. създадени по време на трансформирането на бившия онкологичен диспансер – бюджетно предприятие, в ЕООД през 2000 година и печалба за финансовата 2014 година след намаление с разходите за данъци от печалбата е в размер на 492 х.лв. съгласно решение на Общински съвет-Бургас по т.5 от Протокол №48/17.02.2015г., печалба за финансовата 2015 година след намаление с разходите за данъци от печалбата е в размер на 167 х.лв. съгласно решение на Общински съвет-Бургас по т.3 от Протокол №7/26.01.2016г., печалба за финансовата 2016 година след намаление с разходите за данъци от печалбата е в размер на 263 х.лв. съгласно решение на Общински съвет-Бургас по т.37 от Протокол №23/31.01.2017г., печалба за финансовата 2017 година след намаление с разходите за данъци от печалбата е в размер на 939 х.лв. съгласно решение на Общински съвет-Бургас по т.10 от Протокол №37/30.01.2018г.

Неразпределената печалба е в размер на 4 958 х.лв.

Текущата печалба за 2018 година след намаление с разходите за данъци от печалбата е в размер на 48 х.лв.

Задължения към доставчици – 4 967 х.лв., от тях 4 567 х.лв. с текущ характер, уредени през м.януари и м.февруари 2019 г. и 400 х.лв. с дългосрочен характер(дължими над 1 година, по сключени договори след проведени процедури за възлагане на обществени поръчки по ЗОП за доставка на медицинска апаратура)

Задълженията към персонала – 341 х.лв. представляват начислени работни заплати за м. декември 2018 година изплатени през м. януари 2019 година.

Задълженията към осигурителни предприятия – 130 х.лв. представляват начислените осигуровки върху работните заплати м. декември 2018 г., внесени през м. януари 2019 г.

Данъчни задължения в размер на 37 х.лв. представляват:

35 х.лв.-данък по ЗДДФЛ върху начислените работни заплати за м. декември 2018г. и изплатени през м.януари 2019 г.

1 х.лв. дължим данък върху печалба за 2018 г.

1 х.лв. дължим данък върху представителни разходи за 2018г.

Други краткосрочни задължения - 21 х.лв. представляват гаранции за изпълнение на договори.

Провизии и сходни задължения – 425 х.лв., от които задължения по натруган неизползвани отпуск – 354 х.лв. и задължения за осигуровки в/у неизползв. отпуск – 71 х.лв.

В баланса на дружеството е отразена неуовоено финансиране в размер на 2 260 х.лв.

Предоставеното в миналите години финансиране за ДД е намалено със счетоводните амортизации на активи, за които е получено При признаването на финансирането за приход е спазен принципа на СС 20 „Отчитане на правителствени дарения

Персонал – За отчетния период общия брой на персонала е 254.53 от тях:

- лекари	-47.96
- магистър фармацевт	-2.00
- специалисти по здравни грижи	-116.37
- санитарни	-51.20
- друг персонал	-22.75
- висш немедицински	-14.25

Съотношението лекари-специалисти здравни грижи е 1:2.42

Развитие, прогнози и рискове, които очаква Дружеството :

По отношение на инвестиции в ДА за 2019 г. се предвиждат:

1. изграждане на сграда за разполагане на позитронно емисионен томограф и брахитерапия .
2. закупуване на медицинска апаратура – хибридна PET-КТ система, хибридна СПЕКТ-КТ система, система от работни станции за разглеждане, оценка, обработка, обмен и съхраняване на мед.изображения от PET-КТ и СПЕКТ-КТ, хибридна система за автоматично диспенсиране, автоматична терапевтична система за брахитерапия.

Като възможен риск за дружеството може да бъде идентифицирано следните обстоятелства:

1. НЗОК не заплаща ритмично и напълно извършената медицинска дейност по договори с лечебното заведение. Финансовата стабилност на лечебното заведение зависи от изпълнението на договорните задължения на този контрагент , в качеството му на основен източник на приходи .
2. Финансиране от „Регионален фонд за развитие“ АД за техническо обновление и модернизация на медицинска апаратура и изграждане на сграден фонд, чрез привлечени средства (кредит).

Действия в областта на научноизследователската и развойната дейност:

Дружеството не осъществява действия в областта на научноизследователската и развойна дейност.

Управител:.....



Допълнителна информация по Приложение № 10 към 31.12.2018г.
към чл. 32, ал. 1, т. 2, чл. 32а, ал. 2, чл. 41а, ал. 1, т. 1 от Наредба № 2 на КФД

1. Информацията, дадена в стойността и количествено изражение относно основните категории стоки, продукти и/или предоставени услуги, с посочване на техния дял в приходите от продажби на емисента, съответно лицето по § 10 от допълнителните разпоредби на ЗПЦК, като цяло и промените, настъпили през отчетната финансова година.

Приходи на „КОЦ-Бургас“ ЕООД от продажби е както следва:
- приходи от услуги – 30 057 х.лв. – 100 %

2. Информацията относно приходите, разпределени по отделните категории дейност, вътрешни и външни пазари, както и информацията за източниците за снабдяване с материали, необходими за производството на стоки или предоставяне на услуги с отразяване степенна на запускомост по отношение на всеки отделен продаван или купуващ/потребител, като в случаите, че относителният дял на някой от тях надхвърля 10 на сто от приходите или приходите от продажби, се предоставя информация за всяко лице поотделно, за негово дял в продажбите или покупките и връзките му с емисента, съответно лицето по § 10 от допълнителните разпоредби на ЗПЦК.

2.1. Основните източници на приходи през 2018г. са:
- по договори с НЗОК за оказване на болнична помощ по клинични пътеки, амбулаторни процедури, медицински изследвания и лекарствени продукти за лечение на злокачествени заболявания;
- платени медицински услуги;
- приходи от финансиране.
Клиентите на дружеството, чийто приходи общо възлизат над 10 на сто от приходите от продажби за 2018г. са НЗОК, с дял 97,51%.

2.2. Основните източници за снабдяване с материали през 2018г. са:
- по договори с доставчици за доставка на лекарствени продукти и медицински консумативи.
Доставчици на дружеството, чийто разходи общо възлизат над 10 на сто от разходите за покупки за 2018г. са:

- „Рош България“ ЕООД – 31,38 %
- „Софарма Трейдинг“ АД – 22,20%

3. Информацията за сключени съществени сделки

През 2018 година не са сключени големи сделки от съществено значение за дейността на лечебното заведение.

4. Информацията относно сделките, сключени между емисента, съответно лицето по § 10 от допълнителните разпоредби на ЗПЦК и свързани лица, през отчетния период, предхождащи за сключване на такава сделка, както и сделки, които са извън обхвата му дейност или съществено се отклоняват от пазарните условия, по които емисентът или негово дъщерно дружество е страна с посочване на стойността на

10. Информация за използването на средствата от извършена нова емисия ценни книжа през отчетния период

Към 31.12.2018г. дружеството не е отпуснало заем. Дружеството не е емитент на ценни книжа.

9. Информация относно сключените от емитента, съответно лицето по § 10 от допълнителните разпоредби на ЗППК, и от негово дъщерно дружество или дружество майка, в качеството им на заемодател, договор за заем, включително предоставяне на гаранции от всякакъв вид, в това число на свързани лица, с посочване на конкретните условия по тях, включително на крайните срокове за плащане, и целта, за която са били отпуснати.

Към 31.12.2018г. дружеството няма договори за заем. Информацията относно сключените от емитента, съответно лицето по § 10 от допълнителните разпоредби на ЗППК, от негово дъщерно дружество или дружество майка, в качеството им на заемодател, договор за заем с посочване на условията по тях, включително на крайните срокове за плащане, както и информация за предоставени гаранции и поемане на задължения.

8. Информация относно сключените от емитента, съответно лицето по § 10 от допълнителните разпоредби на ЗППК, за основните му ивещици в страната и в чужбина (в ценни книжа, финансови инструменти, нематериални активи и недвижими имоти), както и ивещици в дялове ценни книжа извън неговата икономическа група и източници/наличие на финансиране.

7. Информация за дялове участия на емитента, съответно лицето по § 10 от допълнителните разпоредби на ЗППК, за основните му ивещици в страната и в чужбина (в ценни книжа, финансови инструменти, нематериални активи и недвижими имоти), както и ивещици в дялове ценни книжа извън неговата икономическа група и източници/наличие на финансиране.

6. Информация за сделки, водени извън балансово-характер и бизнес цел, посочване финансовото въздействие на сделките върху дейността, ако рискът и ползите от тези сделки са съществени за емитента, съответно лицето по § 10 от допълнителните разпоредби на ЗППК, и ако разкриването на тази информация е съществено за оценката на финансовото състояние на емитента, съответно лицето по § 10 от допълнителните разпоредби на ЗППК.

Няма извършени сделки, водени извън балансово, които да оказват съществено влияние на оценката на финансовото състояние на дружеството.

Няма сделки, които да оказват съществено влияние на оценката на въздействието върху финансовото състояние на емитента.

Няма сделки, които да оказват съществено влияние на оценката на въздействието върху финансовото състояние на емитента.

17. Информациа за размера на възнагржбднтя, наградише или ползише на есеки от членоеше на управителните и на контролите органи за отчетната финансова година, изплатени от емитента, съответно

16. Информациа за промените в управителните и надзорните органи през отчетната финансова година.

15. Информациа за основните характеристики на предлаганите от емитента, съответно лицето по § 10 от допълнителните разпоредби на ЗПЦК в процеса на изготвяне на финансовите отчети за вътрешен контрол и система за управление на рискове.

14. Информациа за настъпили промени през отчетния период в основните принципи за управление на дружеството.

13. Оценка на възможностите за реализация на инвестиционните намерения с посочване на размера на разполагаемите средства и средства.

12. Анализ и оценка на политиката относно управлението на финансовите ресурси с посочване на възможностите за обслужване на задълженията, евентуалните заплахи и мерки, които емитентът, съответно лицето по § 10 от допълнителните разпоредби на ЗПЦК, предприел или предстои да предприеме с оглед отстраняването им.

11. Анализ на съотношението между постигнатите финансови резултати, отразени във финансовия отчет за финансовата година, и по-рано публикувани прогнози за тези резултати.

Дружеството не е публикувало прогнози относно финансовите си резултати.

12. Анализ и оценка на политиката относно управлението на финансовите ресурси с посочване на възможностите за обслужване на задълженията, евентуалните заплахи и мерки, които емитентът, съответно лицето по § 10 от допълнителните разпоредби на ЗПЦК, предприел или предстои да предприеме с оглед отстраняването им.

13. Оценка на възможностите за реализация на инвестиционните намерения с посочване на размера на разполагаемите средства и средства.

14. Информациа за настъпили промени през отчетния период в основните принципи за управление на дружеството.

15. Информациа за основните характеристики на предлаганите от емитента, съответно лицето по § 10 от допълнителните разпоредби на ЗПЦК в процеса на изготвяне на финансовите отчети за вътрешен контрол и система за управление на рискове.

Проф. д-р Христо Бозов

Управител



20. Информация за всяка сделка, административна или арбитражна процедура, касаеща задължения или вземания на емисионна процедура по § 10 от допълнителните разпоредби на ЗПДК в размер над 10 на сто от собствената му капитал, ако общата стойност на задълженията или вземанията на емисионна процедура по § 10 от допълнителните разпоредби на ЗПДК по всяка образувана процедура надхвърля 10 на сто от собствената му капитал, се предоставя информация за всяко производство по арбитражна процедура.

19. Информация за вземанията на дружеството не са известни договорно относително и след приключване на финансовата година, в резултат на които в бъдещ период могат да настъпят промени в притежаваните относителни дялове от настоящия собственик на капитала.

18. За публичните дружества-информация за притежаване от емисионна процедура на дружеството от договорно относително и след приключване на финансовата година, в резултат на които в бъдещ период могат да настъпят промени в притежаване относително дял или акции или облигации от настоящите акционери или облигационери.

Дружеството не е публично.

18. За публичните дружества-информация за притежаване от емисионна процедура на дружеството от договорно относително и след приключване на финансовата година, в резултат на които в бъдещ период могат да настъпят промени в притежаване относително дял или акции или облигации от настоящите акционери или облигационери.

Всички възнаградения са включени в разходите на дружеството.

Получените суми от управителя на дружеството са в размер на 59 х.лв.

18. За публичните дружества-информация за притежаване от емисионна процедура на дружеството от договорно относително и след приключване на финансовата година, в резултат на които в бъдещ период могат да настъпят промени в притежаване относително дял или акции или облигации от настоящите акционери или облигационери.